	Ordre des Rencontres et Feuille de Résultats

	
	
	A
	
	
	
	B

	Tête à Tête
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts
	
	Tête à Tête
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts

	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	
	6
	
	
	
	
	
	6
	
	
	

	
	S/TOTAL Pts Tête à Tête
	
	
	
	S/TOTAL Pts Tête à Tête
	

	
	

	DOUBLETTE
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts
	
	DOUBLETTE
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts

	
	
	
1
	
	
	
	
	
	
1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
2
	
	
	
	
	
	
2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
3
	
	
	
	
	
	
3
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Joueur Remplacé N°1
	
	
	
	Joueur Remplacé N°1
	

	
	Joueur Remplaçant N°1
	
	
	
	Joueur Remplaçant N°1
	

	
	Joueur Remplacé N°2
	
	
	
	Joueur Remplacé N°2
	

	
	Joueur Remplaçant N°2
	
	
	
	Joueur Remplaçant N°2
	

	
	
	S/TOTAL Pts Doublette
	0
	
	
	S/TOTAL Pts Doublette
	0

	
	

	TRIPLETTE
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts
	
	TRIPLETTE
	
	Nom -Prénom
	Score
	Pts

	
	
	
1
	
	
	
	
	
	
1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
2
	
	
	
	
	
	
2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Joueur Remplacé N°1
	
	
	
	Joueur Remplacé N°1
	

	
	Joueur Remplaçant N°1
	
	
	
	Joueur Remplaçant N°1
	

	
	Joueur Remplacé N°2
	
	
	
	Joueur Remplacé N°2
	

	
	Joueur Remplaçant N°2
	
	
	
	Joueur Remplaçant N°2
	

	
	S/TOTAL Pts Triplette
	
	
	
	S/TOTAL Pts Triplette
	

	TOTAL GENERAL
	
	
	TOTAL GENERAL
	

	Equipe Vainqueur :
	

	Signature Equipe A
	Signature Equipe B

	Signature Arbitre:
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 (
Valeur
 
des parties: /
 
Tête
 
à Tête
 
=
 
2
 
pts /
 
Doublette =
 
3
 
pts
 
/ Triplette
 
=
 
5
 
pts
)

 (
Date
 
:
 ……………………………
. 2024
)  (
Lieu
 
: 
)

Club A	Club B

	     ………………………..                         ………………………….


Capitaine Club A - N° de licence :
Nom :
Prénom :

Capitaine Club B – N° de licence :
Nom :
Prénom :



[image: ][image: ]Composition des Equipes

	Nom – Prénom
	
N° Licence
	
	Nom – Prénom
	
N° Licence

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	


En cas d’incident joindre un rapport
Comité de pétanque de la Haute Vienne
Allée du Moulin Pinard 87000 Limoges
Les résultats sont à communiquer dès la fin de la rencontre par SMS à Didier Ricou (06 88 62 62 00)
La feuille de match doit parvenir au comité au plus tard le jeudi suivant la date butoir (originale ou scannée).
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